

Årsredovisning

Henrik Mattsson Design & Interactive AB

559025-9130

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Mattsson
2026-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Henrik Mattsson Design & Interactive AB bedriver verksamhet inom design och utveckling, samt i viss utsträckning drift och underhåll, av digitala produkter, tjänster och applikationer. Uppdragen utförs både direkt mot slutkund och i rollen som underleverantör. Bolaget bildades i september 2015.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året återgått till normala nivåer och uppvisar en ökning jämfört med föregående år. Denna positiva utveckling beror främst på att bolaget framgångsrikt har återhämtat sig efter den kundkonkurs som påverkade föregående års resultat negativt. Verksamheten har under året fortsatt med de långsiktiga uppdrag som påbörjades under 2024, vilket har stabiliserat intjäningsförmågan och stärkt bolagets position.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 721 946	3 113 604	4 060 821	8 155 599	5 730 295
Resultat efter finansiella poster	1 670 843	407 329	-452 375	1 549 509	2 004 774
Soliditet %	76	57	59	60	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att bolaget har återgått till normal omsättning och återhämtat sig efter den kundkonkurs som påverkade föregående års nettoomsättning negativt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 611 967	329 542	2 991 509
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		329 542	-329 542	0
- Årets resultat			1 314 113	1 314 113
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 941 509	1 314 113	4 305 622

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 941 509
<i>Årets resultat</i>	<i>1 314 113</i>
<i>Summa</i>	<i>4 255 622</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	3 755 622
<i>Summa</i>	<i>4 255 622</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 721 946	3 113 604
Övriga rörelseintäkter	0	137 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 721 946	3 251 112
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 898 935	-1 836 193
Personalkostnader	2 -994 018	-993 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-63 057	-8 984
Övriga rörelsekostnader	-12 803	-15 327
Summa rörelsekostnader	-2 968 813	-2 854 225
Rörelseresultat	1 753 133	396 887
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4 291
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	61 304
Räntekostnader och liknande resultatposter	-82 290	-55 153
Summa finansiella poster	-82 290	10 442
Resultat efter finansiella poster	1 670 843	407 329
Resultat före skatt	1 670 843	407 329
Skatter		
Skatt på årets resultat	-356 730	-77 787
Årets resultat	1 314 113	329 542

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	3	2 459 258	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		2 459 258	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		10 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	719 487	756 487
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		729 487	756 487
Summa anläggningstillgångar		3 188 745	756 487
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 456 426	3 948 812
Övriga fordringar		90 644	369 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 000	145 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 632 070	4 463 711
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	860 955	0
<i>Summa kassa och bank</i>		860 955	0
Summa omsättningstillgångar		2 493 025	4 463 711
SUMMA TILLGÅNGAR		5 681 770	5 220 198

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 941 509	2 611 967
Årets resultat	1 314 113	329 542
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 255 622	2 941 509
Summa eget kapital	4 305 622	2 991 509
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	436 388
Summa långfristiga skulder	0	436 388
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	144 599	155 433
Skatteskulder	22 816	22 790
Övriga skulder	1 163 730	1 479 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 003	134 241
Summa kortfristiga skulder	1 376 148	1 792 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 681 770	5 220 198

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Avskrivningsperioden är 10 år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Anskaffning av en systemprototyp	2 522 315	-
Utgående anskaffningsvärden	2 522 315	0
Årets avskrivningar	63 057	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	113 736	113 736
Utgående anskaffningsvärden	113 736	113 736
Ingående avskrivningar	-113 736	-104 752
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-8 984
Utgående avskrivningar	-113 736	-113 736
Redovisat värde	0	0

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 106 374	2 389 374
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	22 000	5 000
	Reglerade fordringar	-59 000	-288 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 069 374	2 106 374
	Ingående nedskrivningar	-1 349 887	-1 411 191
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-	61 304
	Utgående nedskrivningar	-1 349 887	-1 349 887
	Redovisat värde	719 487	756 487

Not 6	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	500 000	500 000
	Utnyttjat belopp	0	436 388

Not 7	Rapport om årsredovisningen
-------	-----------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ulrika Palmberg, RML Redovisning AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-07

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Mattsson

Henrik Mattsson
2026-05-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-05-21

Olof Rottbers

Olof Rottbers
Godkänd revisor
